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Opis produktu

Informacja o produkcie

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

Typ przelewu

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos$¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
llo$¢ komor

jedwab-1270453655-p-9983.html

Zlewozmywak stalowy FRANKE BOX BXX
210/110-45 STAL SZLACHETNA JEDWAB

127.0453.655

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

500.00 mm
31/2"
ukryty
490.00 mm
450.00 mm
450.00 mm
410.00 mm
200.00 mm
1

1 829,00 zt

3 dni - wysytka w 72h
3 dni

127.0453.655

Franke
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